מספר המכרז:    שם המכרז: 

שם איש הקשר  טלפון  כתובת  שם המשתתף/ החברה 

1 2 139/20שאיבה ופינוי תשטיפי רכבי טאוט ושפכים סניטריים

ערבות מכרז 

נספח מס' 2

לכבוד: 

עיריית תל-אביב-יפו 

רחוב אבן גבירול 69 

כתב ערבות (בש"ח) 

להמציא לכם ערבות בנקאית בסך של  7,500 ש"ח  סכום הערבות 

במילים שבעת אלפים וחמש מאות ש"ח 

. כערובה למכרז שאיבה ופינוי תשטיפי רכבי טאוט ושפכים סניטריים

מספר המכרז 139/2021  

הרי תמורת הסכמתכם לקבל ערבותנו זאת, ועל פי בקשת הנערב, הרינו ערבים בזאת כלפי 
. עיריית תל-אביב-יפו בעד הנערב, בש"ח עד סכום השווה ל- 7,500 ש"ח 

אנו מתחייבים לשלם לכם כל סכום, כאמור, בתוך 7 ימים מתאריך הדרישה כפי שיפורט בה.